2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2019                                                                                                 № 39

О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;, администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в некоторые нормативно-правовые акты администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области:
1.1 Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма, утвержденный постановлением № 10 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение № 2 к административному регламенту предоставления муниципальных жилых помещений по договорам социального найма.
1.2. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение, утвержденный постановлением № 12 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №1 к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение.
1.3. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, утвержденный постановлением № 13 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №1 к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по  принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое.
1.4. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования, утвержденный постановлением № 14 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №2 к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования.
1.5. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения по договору социального найма жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения, утвержденный постановлением № 15 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №2 к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения по договору социального найма жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения.
1.6. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое, утвержденный постановлением № 16 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №1 к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое.
1.7. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями, утвержденный постановлением № 17 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №2  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениям.
 1.8. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, утвержденный постановлением № 18 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №2  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
1.9. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма, утвержденный постановлением № 19 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №2  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
1.10. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, утвержденный постановлением № 20 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №2  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания.
1.11. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципальной собственности», утвержденный постановлением № 24 от 03.02.2012 года:
- отменить Приложение №1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципальной собственности».
1.12. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, проживающими в муниципальном жилищном фонде социального использования, утвержденный постановлением № 9 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №2  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, проживающими в муниципальном жилищном фонде социального использования.
1.13. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением № 6 от 25.01.2012 года:
- отменить Приложение №1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
1.14. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию единовременной финансовой  помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации, утвержденный постановлением № 66 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение №1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по оказанию единовременной финансовой  помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации.
1.15. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде утвержденный постановлением № 67 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение №2  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде.
1.16. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность утвержденный постановлением № 68 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 4  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по заключению договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность.
1.17. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда, утвержденный постановлением № 69 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилищного фонда по договору найма жилого помещения маневренного фонда.
1.18. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению  информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению, утвержденный постановлением № 70 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению  информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.
1.19. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, утвержденный постановлением № 72 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.
1.20. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны  без проведения торгов, утвержденный постановлением № 73 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 2  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны  без проведения торгов.
1.21. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны  без проведения торгов, утвержденный постановлением № 74 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование имущества муниципальной казны  без проведения торгов.
1.22. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилого помещения, утвержденный постановлением № 75 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) права на приватизацию жилого помещения.
1.23. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  согласованию размещения  сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества, утвержденный постановлением № 77 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 2  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по  согласованию размещения  сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества.
1.24. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение  земляных работ, утвержденный постановлением № 78 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение  земляных работ.
1.25. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирными домами, утвержденный постановлением № 79 от 03.08.2012 года:
- отменить Приложение № 1  к административному к регламенту предоставления муниципальной услуги предоставлению справочной информации по вопросам управления многоквартирными домами.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Медяковского сельсовета Купинского района «Муниципальные вестник», и разместить на официальном сайте администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Медяковского сельсовета             Оноприенко Н.О

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской
области                                                                                      С.Н.Тараник